



WOJEWODA  
DOLNOŚLĄSKI



GMINA JAWORZYNA ŚLĄSKA  
ul. Wolności 9  
58-140 Jaworzyna Śląska  
tel. /074/ 85-88-230, 85-88-233  
IP 884-23-65-203 Regon 890718350  
(7)

Jaworzyna Śląska, 21.10.2019r.

IGK.271.8.2.2019

## wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania przetargowego nr IGK.271.8.2019 na zadanie pn.: „**Przebudowa ulicy Ogrodowej w Jaworzynie Śląskiej**”.

W związku z otrzymaniem, w powyższym postępowaniu, zapytania do treści SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie nr 1:

*Usunięcie zapisów dotyczących konieczności wykonania robót rozbiórkowych drogowych do dnia 16.12.2019. Ewentualnie zastąpienie powyższego zapisu tylko kwotą na jaką należy wykonać prace w 2019 roku. Wykonanie robót rozbiórkowych i pozostawienie drogi na okres umowy jest nie zasadne. Powyższa sytuacja powodować będzie znaczne utrudnienia w ruchu przez okres zimowy oraz niekorzystnie wpływać na podłoże pod nowoprojektowaną konstrukcję jezdni.*

### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający uzupełni w SIWZ zapis dotyczący wykonania robót rozbiórkowych drogowych do dnia 16.12.2019r. o wykonanie robót rozbiórkowych drogowych, **bez mechanicznego wykonania koryta na całej szerokości jezdni i chodników**”.

### Pytanie nr 2:

*Wskazanie jakie materiały rozbiórkowe stanowią własność Zamawiającego. Dodatkowo zwracamy się o wskazanie docelowego miejsca odwozu w/w materiałów.*

### Odpowiedź nr 2:

Materiały pozyskane z rozbiórki, w trakcie prowadzenia robót, a nadające się do ponownego wbudowania, w tym trylinka oraz oznakowanie pionowe ulicy Ogrodowej w zakresie opracowania projektowego, należy złożyć w Zakładzie Usług Komunalnych w Jaworzynie Sp. z o.o. ul. Świdnicka 9, 58-140 Jaworzyna Śląska.

### Pytanie nr 3:

*Potwierdzenie czy Wykonawcy powinni w ofercie uwzględnić koszty związane z zajęciem pasa drogowego.*

### Odpowiedź nr 3:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca winien w ofercie uwzględnić koszty związane z zajęciem pasa drogowego.

### Pytanie nr 4:

*Usunięcie zapisów dotyczących konieczności zapewnienia przejezdności przebudowywanej ulicy w trakcie prowadzenia robót. Zakres prac objętych kontraktem nie pozwoli na zapewnienie sta...łej przejezdności ulicy.*

#### **Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający wprowadził zapis o zapewnieniu przejezdności ulic, dojazdów i dojeżdż do posesji w czasie prowadzonych robót nie mając na myśli stałej przejezdności, która z charakteru przedmiotu zamówienia jest niemożliwa do wykonania. Zamawiający miał na myśli umożliwienie przejezdności ulicy tak, aby zapewnić mieszkańcom, ulicy Ogrodowej dojazd i dojeżdż do własnych posesji, a także dostawcom firm.

#### **Pytanie nr 5:**

*Zmianę zapisów umownych w zakresie §13. Kary umowne. 2. Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku: 3) opóźnienia w wykonaniu części przedmiotu umowy tj. robót rozbiórkowych drogowych w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto w zakresie zgodnym z kosztorysem ofertowym wyłącznie dla robót rozbiórkowych, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, po terminie końcowym określonym w umowie w §6 ust. 1. Zwracamy się o zmianę wysokości kary do wysokości 0,05% wynagrodzenia umownego.*

#### **Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące wysokości kar umownych jednakże uzupełni zapis w załączniku nr 10 do SIWZ – Wzór (projekt) umowy o poniższe:

„§13. Kary umowne. 2. Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku: 3) opóźnienia w wykonaniu części przedmiotu umowy tj. robót rozbiórkowych drogowych, **bez mechanicznego wykonania koryta na całej szerokości jezdni i chodników**, w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto w zakresie zgodnym z kosztorysem ofertowym wyłącznie dla robót rozbiórkowych, **bez mechanicznego wykonania koryta na całej szerokości jezdni i chodników**, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, po terminie końcowym określonym w umowie w §6 ust. 1.”

**ZASTĘPCA BURMISTRZA**

*Marek Zawisza*

Otrzymują:

1. Firma składająca zapytanie
2. Strona internetowa [www.bip.jaworzyna.net](http://www.bip.jaworzyna.net)
3. A/a